



**MANDATORY LABELING (DIRECTIVE 2000/13/EC & REGULATION (EU) 1169/2011)**

**Bar code: 0635292996405**

**Box code: 0635292996511**

<b>PRODUCT NAME</b> * literal	<b>WHITE CHOCO - RASPBERRY FLAVOR PROTEIN BAR WITH SWEETENERS</b>
----------------------------------	---

**LIST OF INGREDIENTS** (The quantity of an ingredient emphasized on the labeling in words, pictures or graphics shall be stated (%)) (allergen containing ingredients must be emphasized through a typeset that clearly distinguishes it from the rest of the list of ingredients, for example by means of the font, style or background color)

**INGREDIENTS:** Whey protein Isolate, Milk protein isolate, Isomaltooligosaccharides\*(probiotic fiber), water, almond, cocoa butter, sweetener erythritol(humectant), dehydrated raspberry, acid (citric acid), preservatives, sucralose

<b>ALLERGENS</b> * emphasized through a typeset that clearly distinguishes it from the rest of the list of ingredients, for example by means of the font, style or background color	<b><i>It contains soy, milk and nuts. It may contain traces of gluten, eggs, peanuts, sulphites, sesame seeds and/or products thereof</i></b>
<b>NET WEIGHT</b>	60 g (shall appear in the same field of vision than the product name)
<b>DATE OF MINIMUM DURABILITY / BATCH</b>	<i>"best before end: / batch: see printed"</i>
<b>STORAGE CONDITIONS</b>	<i>"keep in a fresh and dry place"</i>
<b>COMPANY IDENTIFICATIÓN</b>	<i>Company Name / Denomination + Address</i>
<b>CONDITIONS OF USE</b>	-

**NUTRITIONAL FACTS (theoretical values)** \* In this order and literal

	<b>100 g</b>	<b>60 g</b>
<b>ENERGY VALUE</b>	325 kcal/1354 kJ	195 kcal / 812 kJ
<b>FAT, of which:</b>	9,8 g	5,9 g
<b>- SATURATES</b>	3,2 g	1,9 g
<b>CARBOHYDRATE, of which:</b>	6,5 g	3,9 g
<b>- SUGARS</b>	1,3 g	0,8 g
<b>- POLYOLS*</b>	1,7 g	1,0 g
<b>FIBRE*</b>	25,8 g	15,5 g
<b>PROTEIN</b>	39,7 g	23,8 g
<b>SALT</b>	0,04 g	0,02 g

\* Optional

<b>Updated at</b>	23/02 /2016
-------------------	-------------

**MADE BY:** QUALITY RESP.

**CHECKED BY:** RESEARCH AND DEVELOPMENT MANAGER

*NOTE: This information enables compliance with Directive 2000/13/EC and Regulation (EU) 1169/2011\*, which are the European Regulation regarding labeling, presentation and advertising of foodstuffs ( \*applies from 2014).*



#ConQUER

*Although LA AURORA provides this information, we can't be responsible for the compliance of the foil's texts. The client is, as brand's owner, the only responsible for the legality of the final design of the texts and for the potential legal repercussions.*

*LANGUAGE REQUIREMENTS. Mandatory food information shall appear in a language easily understood by the consumers of the Member States where a food is marketed*

*NOTE: Within their own territory, the Member States in which a food is marketed may stipulate that the particulars shall be given in one or more languages from among the official languages of the Union*